2022 年 8 月 5 日

各 位

会社名  名港海運株式会社
代表者名 代表取締役社長 髙橋 広
( コード番号 9357 名証メイン )
問合せ先 国際部長 飯田 崇広
( TEL 052-661-8247 )

米国現地法人のアトランタ支店開設のお知らせ

当社の米国現地法人 Meiko America, Inc.は、8 月 1 日にジョージア州アトランタに新たな支

店を開設し、営業を開始しましたのでお知らせいたします。

記
1. 設立の目的

当社の米国現地法人 Meiko America, Inc.は米国内に 8 拠点を構え、長年に渡り国内外物流

サービスを提供してまいりました。このたび新たにアトランタに支店を開設し、組織体制の

強化とネットワークの充実化を図り、米国南東部地域でのサービスレベルを向上させるとと

もに営業拡大を図ってまいります。

2. 支店の概要
(1) 名称  Meiko America, Inc. Atlanta Branch

(メイコーアメリカ社 アトランタ支店)
(2) 所在地  5950 Live Oak Pkwy Suite 280, Norcross,

Gwinnett County, GA 30093
(3) 責任者  伊藤 誠規 (いとう せいき)
(4) 電話番号     1-470-592-5941
(5) FAX 番号  1-470-592-5709
(6) E-Mail  seikiito@meikoamerica.com
(7) 営業開始     2022 年 8 月 1 日

3. 現地法人の概要

(1) 名称  Meiko America, Inc.
(2) 拠点  ロサンゼルス本社

ミラロマ支店、シアトル支店、シカゴ支店、オハイオ支店、
ニューヨーク支店、ヒューストン支店、サウスカロライナ支店

(3) 事業内容     フレートフォワーディング、倉庫業ほか
(4) 代表者  三浦 智範 (みうら とものり)

4. 今後の見通し

本件による当期連結業績に与える影響は軽微であります。
以 上